氧化锌压敏电阻：TVR-M 系列
汽车专用-插件型（48Vdc 汽车电网应用）
兴勤电子工业股份有限公司                                              1                                   www.thinking-cz.com    2026.01
产品规格与数据若有变更，恕不另行通知
◼ 特点
1. 适用于48Vdc汽车电网应用
2. 高温度循环耐受力
3. 工作温度范围：-40°C ~ +125°C

工作电压
限制电压
(8/20μs)
最大
峰值电流
(8/20μs)
额定
功率
最大能量
(10/1000μs)
产品尺寸
V1mA VAC VDC VP IP Imax P Wmax Tmin Tmax
W
±1.0
(V) (V) (V) (V) (A) (A) (W) (J) (mm)
TVR10820-M 82±10% 50 65 135 25 3500 0.4 14 2.56 5.34 1.6
TVR10101-M 100±10% 60 85 165 25 3500 0.4 17 2.58 5.35 1.7
TVR10121-M 120±10% 75 100 200 25 3500 0.4 20 2.6 5.36 1.8
TVR10151-M 150±10% 95 125 250 25 3500 0.4 25 2.63 5.37 1.9
TVR10181-M 180±10% 115 150 300 25 3500 0.4 31 2.8 4.8 1.6
TVR14820-M 82±10% 50 65 135 50 6000 0.6 28 2.96 5.34 1.6
TVR14101-M 100±10% 60 85 165 50 6000 0.6 35 2.98 5.35 1.7
TVR14121-M 120±10% 75 100 200 50 6000 0.6 42 3.0 5.36 1.8
TVR14151-M 150±10% 95 125 250 50 6000 0.6 53 3.03 5.37 1.9
TVR14181-M 180±10% 115 150 300 50 6000 0.6 67 2.8 4.8 1.6
TVR20820-M 82±10% 50 65 135 100 10000 1.0 56 3.36 5.74 1.8
TVR20101-M 100±10% 60 85 165 100 10000 1.0 70 3.38 5.75 1.9
TVR20121-M 120±10% 75 100 200 100 10000 1.0 85 3.4 5.76 2.0
TVR20151-M 150±10% 95 125 250 100 10000 1.0 106 3.43 5.77 2.1
TVR20181-M 180±10% 115 150 300 100 10000 1.0 127 3.2 5.2 1.8
氧化锌压敏电阻：TVR-M 系列
汽车专用-插件型（48Vdc 汽车电网应用）
兴勤电子工业股份有限公司                                              4                                   www.thinking-cz.com    2026.01